Bolls 64, Boll 10).

In some letters close of 14 April 1221

we have

:

Mittimus R. P. cum xiiij canibus de

mota et uno limerio.

Mittimus ad uos R. de B. cum xvj

canibus de mota et uno limerio et R. de

R. de S. cum xiiij canibus et uno limerio

ad currendum ad ceruum in oris foreste

de C. [Bat. Litt. Claus. i. 453).

And in some letters close of 18 Febru-

ary 1214 we have :

Mittimus ad uos R. uenatorem domini

E. quondam Elien' episcopi cum duobus
hominibus et uno beiiiario et duobus
equis et xviij canibus de mota et uno
limario. . . . (Bot. Litt. Claus. i.

188 6).

These passages should be compared

with those quoted under the word ber-

sellettus above. It is not improbable

that the limehound and the bercelet

were different names for the same
animal. Littre thus defines ' limier '

:

Grand cliien qui sert a la chasse des

grosses betes telles que le cerf , le sanglier

etc. surtout pour les lancer hors de leur

fort, ou pour acbever de les tuer, lors-

que etant forcees elles se defendent

trop bien centre les cliiens de meute.

Le limier ne parle pas (Dictionnaire

Francais).

But the English ' limarius ' of the

middle ages may have been a very

different animal from the French
' limier ' of to-day.

lupus. The following passage taken from

the rolls of the forest eyre in Derby in

13 Ed. i. is of some interest

:

lohannes le Wolflionte et predictus

Thomas filius Thome Foleiamb' tenent

unam bouatam terre que aliquando fuit
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una seriancia assignata ad capiendos

luijos in foresta . . .

Et quesitum est que iura pertinent ad
serianciam illam. Dicunt quod nulla ni-

si terra tantum, et non debet nominari
inter balliuas de Campan', set quod
quolibet anno, uidelicet, tempore Marcii

et tempore Septembris, debent ire per

median! forestam ad ponendas pegas ad
lupos capiendos ubi fuerit accessus

luporum eo quod illis temporibus non
possunt lupi odorare terram fossam adeo
bene sicut aliis temporibus anni. Et
eciam ibunt in foresta tempore estatis

circiter festum sancti Barnabe quando
lupi habent catulos ad illos capiendos

et distruendos et non aliis temporibus.

Et tunc habebunt cum eis unum gar-

cionem portantem ingenia sua. Et
omnes erunt iurati et portabunt uuam
hacliiam et unam gesarme et cultelluni

ad zonam suam et non arcus nee sagittas.

Et habebunt secum unum mastinum
non expeditatum et ad hoc edoctum

.

Et erunt ad sumptus suos proprios ; et

nichil aliud facient in foresta (Duchy
of Lancaster, For. Proc, Bundle 1,